

AGENZIA N. 1 PER AYAME' ONLUS- ONG-ODV		
Fondazione Ferrata-Storti, Via Belli n. 4 27100 PAVIA C.F.96031890187		
BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31/10/2022		
STATO PATRIMONIALE		
ATTIVO		
	10/2022	10/2021
A) Quote associative o apporti ancora dovuti		
Totale A) Quote associative	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali		
Costo	2.052	2.052
(Fondi di ammortamento)	(2.052)	(2.052)
Valore netto	0	0
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale B) Immobilizzazioni	0	0
C) Attivo circolante		
I - rimanenze		
II - crediti		
III - attività finanziarie che non costituiscono immobilizz.		
IV - Disponibilità liquide	209.856	234.565
Totale C) Attivo circolante	209.856	234.565
D) Ratei e risconti attivi		
Totale D) Ratei e risconti attivi	0	0
TOTALE ATTIVO	209.856	234.565
PASSIVO		
	10/2022	10/2021
A) Patrimonio netto		
I - Fondo di dotazione dell'ente	1.088	1.088
II - Patrimonio vincolato	0	0
III - Patrimonio libero	233.477	333.258
IV - Avanzo/ disavanzo d'esercizio	(24.709)	(99.781)
Totale A) Patrimonio netto	209.856	234.565
B) Fondi per rischi e oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lav. subordinato	0	0
D) Debiti	0	0
E) Ratei e risconti passivi	0	0
TOTALE PASSIVO	209.856	234.565



AGENZIA N. 1 PER AYAME' ONLUS-ONG-ODV

Fondazione Ferrata-Storti, Via Belli n. 4

27100 PAVIA

C.F.96031890187

BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31/10/2022

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI			PROVENTI E RICAVI		
A) Costi e oneri da attività di interesse generale	10/2022	10/2021	A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	10/2022	10/2021
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	45.540	51.220
2) Servizi	111.930	168.191	2) Proventi dagli associati per attività mutuali		
2.1) Fondo sociale	6.000	12.000	3) Ricavi per prestazione e cessioni ad associati e fondatori		
2.2) Fondo Soggiorni e Casa Gemellaggio	7.030	5.000	4) Erogazioni liberali		
2.3) Sostegno HGA	-	10.000	5) Proventi del 5 per mille	-	24.719
2.4) Progetto risanamento ambientale	4.000	10.000	6) Contributi da soggetti privati	52.947	50.034
2.5) Pouponnière	89.672	100.323	6.1) Contributi sostenitori persone	13.050	27.577
2.6) Progetto Bien rentrè au Foyer	-	10.000	6.2) Contributi sostegno Pouponniere	9.417	5.685
2.7) Villaggi Brousse	-	20.500	6.3) Contributi da Imprese	15.000	6.000
2.8) Missioni	3.543	-	6.4) Contributi da Fondazioni	5.000	5.000
2.9) Trasporti	1.315		6.5) Contributi da Tavola Valdese	7.000	4.500
2.10) Spese assicurative	370	368	6.6) Contributi da raccolta Facebook	170	272
3) Godimento beni di terzi			6.7) Contributi da altri progetti	1.810	
4) Personale			6.8) Contributi da altri	1.500	1.000
5) Ammortamenti			7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			8) Contributi da enti pubblici	6.000	6.100
7) Oneri diversi di gestione	339	725	9) Proventi da contratti con enti pubblici		
8) Rimanenze iniziali			10) Altri ricavi, rendite e proventi		
Totale	112.269	168.916	11) Rimanenze finali		
			Totale	104.487	132.073
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	7.782	- 36.843
B) Costi e oneri Fondo Garzanti	10/2022	10/2021	B) Ricavi, rendite e proventi da Fondo Garzanti	10/2022	10/2021
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	15.560	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
1.1) Apparecchiature		15.560	2) Contributi da soggetti privati		
2) Servizi	19.047	47.239	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
2.1) Sostegno HGA	8.000	-	4) Contributi da enti pubblici		
2.2) Pouponnière	11.047	-	5) Proventi da contratti con enti pubblici		
2.3) Opere ristruttur. Edilizia		45.084	6) Altri ricavi, rendite e proventi		
2.4) Spedizione apparecchiature		2.155	7) Rimanenze finali		
3) Godimento beni di terzi					
4) Personale					
5) Ammortamenti					

6) Accantonamenti per rischi ed oneri					
7) Oneri diversi di gestione					
8) Rimanenze iniziali					
Totale	19.047	62.799	Totale	-	-
			Avanzo/disavanzo Fondo Garzanti	- 19.047	- 62.799
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi	10/2022	10/2021	C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	10/2022	10/2021
1) Oneri per raccolte fondi abituali	-	-	1) Proventi da raccolte fondi abituali	-	-
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	800		2) Proventi da raccolte fondi occasionali	3.038	
3) Altri oneri			3) Altri proventi		
Totale	800	-	Totale	3.038	-
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	2.238	-
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	10/2022	10/2021	D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	10/2022	10/2021
1) Su rapporti bancari	119	142	1) Da rapporti bancari	1	3
2) Su prestiti			2) Da altri investimenti finanziari		
3) Da patrimonio edilizio			3) Da patrimonio edilizio		
4) Da altri beni patrimoniali			4) Da altri beni patrimoniali		
5) Accantonamento per rischi ed oneri			5) Altri proventi		
6) Altri oneri					
Totale	119	142	Totale	1	3
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	- 118	- 139
E) Costi e oneri di supporto generale	10/2022	10/2021	E) Proventi di supporto generale	10/2022	10/2021
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Proventi da distacco del personale		
2) Servizi			2) Altri proventi di supporto generale		
3) Godimento beni di terzi					
4) Personale					
5) Ammortamenti					
6) Accantonamenti per rischi ed oneri					
7) Altri oneri					
Totale			Totale		
Totale oneri e costi	132.235	231.857	Totale proventi e ricavi	107.526	132.076
			Avanzo/ disavanzo d'esercizio prima delle imposte	- 24.709	- 99.781
			Imposte		
			Avanzo/disavanzo d'esercizio	- 24.709	- 99.781
Costi e proventi figurativi					
Costi Figurativi	10/2022	10/2021	Proventi Figurativi	10/2022	10/2021
1) da attività di interesse generale	9.223	8.023	1) da attività di interesse generale		
2) da attività diverse			2) da attività diverse		
Totale	9.223	8.023	Totale		

N. P. P.